ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ РУДНЯНСКОГО ОКРУЖНОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЯТИМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  13 октября 2024  года

	                                  № 8/15

город Рудня
О результатах выборов депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1
В соответствии со статьями 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протокола окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва о результатах выборов депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 от «13» октября 2024 года и первых экземпляров протоколов  участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 391-393,   №№ 395-396, № 419 об итогах голосования на выборах депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва окружная избирательная комиссия пятимандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать выборы депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 состоявшимися и действительными.

2. Считать избранными депутатами Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва следующих кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей:
   Коноводова Татьяна Владимировна, 1968 года рождения, сведения о профессиональном образовании: Смоленский государственный медицинский институт, основное место работы или службы, занимаемая должность

(род занятий): Областное государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Руднянская центральная районная больница», главный врач, место жительства: Смоленская область, Руднянский район, город Рудня, выдвинутого избирательным объединением Руднянское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1708 по пятимандатному избирательному округу № 1;

   Азаркевич Людмила Эдуардовна, 1960 года рождения, сведения о профессиональном образовании: Смоленский государственный педагогический институт им. К. Маркса, основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий): Автономная некоммерческая организация

«Западная объединённая редакция средств массовой информации», главный редактор, место жительства: Смоленская область, Руднянский район, город Рудня, выдвинутого избирательным объединением Руднянское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1637 по пятимандатному избирательному округу № 1;

   Гнатенко Владимир Викторович, 1979 года рождения, сведения о профессиональном образовании: Смоленский государственный педагогический университет, основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий): Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 1 города Рудня», директор, место жительства: Смоленская область, Руднянский район, город Рудня, выдвинутого избирательным объединением Руднянское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1480 по пятимандатному избирательному округу № 1;

   Цыбин Николай Леонидович, 1981 года рождения, сведения о профессиональном образовании: Московский автомобильно-дорожный институт (государственный технический институт), основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий): ООО «Руднянский тарный комбинат»,

заместитель директора по производству, место жительства: Смоленская область, Руднянский район, деревня Красный Двор, выдвинутого избирательным объединением Руднянское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1448 по пятимандатному избирательному округу № 1;

   Горбатенков Евгений Леонидович, 1977 года рождения, сведения о профессиональном образовании: Областное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Смоленский государственный институт искусств», основное место работы или службы, занимаемая должность (род занятий): Муниципальное бюджетное учреждение

культуры «Руднянская районная централизованная клубная система», художественный руководитель Березинского сельского Дома культуры, место жительства: Смоленская область, Руднянский район, деревня Березино, выдвинутого избирательным объединением Руднянское местное отделение Смоленского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», получившим наибольшее число голосов избирателей 1415 по пятимандатному избирательному округу № 1.
3. Направить протокол окружной избирательной комиссии пятимандатного избирательного округа № 1 о результатах выборов депутатов Руднянского окружного Совета депутатов первого созыва по пятимандатному избирательному округу № 1 в Руднянскую территориальную избирательную комиссию Смоленской области.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Руднянский голос» Руднянского района Смоленской области.
Председатель комиссии                                                            Е.Ф. Марчишин

Секретарь комиссии                                                                       С.С. Михалутин